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帯広FC
Ｊrユース

木

曜日 9

火

日21

23

吉田　様

シニアフットサル
研修会

17

1 月 16

藤崎　様

皆川　様

帯北ＦＣ
U12

いとうりょう
サッカースクール

ベビ

音更クラブ

ロッカフォルテ
とかち

18

3 水

休 館 日

休 館 日2 火

『1月』 すぱーく帯広 使用状況案内 令 和 5 年 12 月 20 日

14 15 16 17

区 分 競 技 場 区 分

日 曜日 9 10 11 日19 2012 13

現在

20

水

1910 11 12 13 14 15 16 17 18

火
豊成サッ

カー少年団

キッズテニス教室

帯広FCJr

月

6 土

4

10 水

9 火

木

5 金

7 日

8

11 木

15 16

12 金

13 土

月

14

15

硬式テニス ソフトテニス

硬式テニス

31
9 10

13

水

18 199 1710 11 12 15 16 2014

保守 永浜クロス(株)
1211

日

19 2017 1813 14

十勝ベースボール
スクール

明星・花園
野球少年団

木野東野球
スポーツ少年団

明星・花園
野球少年団

土

金

20

火

26

30

27

28

月29

日

土

金

ソフトテニス

北海道十勝スカイアー
ススポーツ（株）

いとうりょう
サッカースクール

高学年
月

いとうりょう
キッズ

サッカースクール

18

22

19

25

十勝ベースボール
スクール

休 館 日

硬式テニス ソフトテニス

硬式テニス

帯広大谷男子
硬式テニス

吉田　様

いとうりょう
サッカースクール

ガールズ

シニアフットサル
研修会

いとうりょう
キッズ

サッカースクール

R.F.C.

休 館 日

若葉野球少年団 (株)SWATT
オビヒロ

ユナイテッド

音更クラブ
明和

ブルーサンダース

いとうりょう
サッカースクール

高学年
闘魂会

硬式テニス

硬式テニス

高橋
敏博

稲田野球少年団

いとうりょう
サッカースクール

ベビ

シニアフットサル
研修会

スカイアース音更 望月　様

帯広大谷女子
硬式テニス

啓西広陽レイダース (株)SWATT
ウエスト

マリナーズ

闘魂会

いとうりょう
サッカースクール

帯広FCJr

高橋　様

十勝フットサル
B-1グランプリ

ウインター

帯広
シニアスターズ

オビヒロ
ユナイテッド

キッズテニス教室

若葉野球少年団

帯広FC
Jrユース

水24

木

レアル

啓西広陽レイダース
ウエスト

マリナーズ
帯北FC
U12

レアル
木野東野球

スポーツ少年団

高橋
理沙様

高橋
理沙様

北海道十勝スカイ
アーススポーツ 高橋　様

硬式テニス ソフトテニス 望月　様

硬式テニス
いとうりょう

サッカースクール
ガールズ

シニアフットサル
研修会

いとうりょう
サッカースクール R.F.C.

空白は自由に使用できます

種 目 この種目が優先的に使用できます

大会・団体名 大会や団体等が貸切で専用使用します

900円

900円

1,800円

90円

90円

180円

450円

450円

900円

1ヶ月券

高 校 生

大 人

区 分 回 数 券
(6枚綴)

個 人 券

高 齢 者
(65歳以上)

・個人使用料

無 料中学生以下＊個人使用の方は、窓口へ使用種目を

申し出てください。

＊この案内は事前に作成している為、変更になる場合があります。確定は利用日の1週間前です。

個人で使用される方は事前にご確認ください。


